

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**2173 Laura Poznańska**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2173 Laura Poznańska**

Historia Laury rozpoczyna się już w życiu płodowym, kiedy to rozpoznano u niej wadę rozwojową w głowie - wentukulomegalie - wodogłowie. Nasz świat się zatrzymał. Nie wiemy, co liczyło się wtedy bardziej, czy to, aby nasze dziecko urodziło się zdrowe, czy... aby w ogóle przeżyło... Wodogłowie pogłębiało się jednak i przybrało formę zaawansowaną, cały czas postępując. Polecono nam, aby po porodzie poddać się opiece hospicjum. Pomimo załamania, lęku, obaw i niezliczonej ilości wyłanych łez muszę stwierdzić, że ten czas przeszliśmy z nadzieją. Na świat przyszła Laura. W pierwszej dobie jako skrajny wcześniak została przewieziona do Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach. Laura okazała się silną i waleczną dziewczynką. Pierwszą operację przeszła w 1 m.ż.. a do tego czasu lekarze codziennie odbarczali głowę z nagromadzonego płynu mózgowo-rdzeniowego, poprzez punkcję łędźwiową. Dzięki temu zapobiegano nadmiernemu rozrostowi głowy oraz stabilizowano ciśnienie w głowie aby nie wyrządziło szkody dla rozwijającego się mózgu. Po upływie kolejnego miesiąca zakwalifikowano ją do operacji docelowej - implantacji zastawki komorowo-otrzewnowej. Nasze maleństwo opuściło mury szpitalne, kiedy skończyła równe 3 miesiące. Po wypisie zdiagnozowana została również padaczka ko poszerzyło zakres i częstotliwość kontroli specjalistycznych. Po upływie roku przeszła kolejną - nagłą - operację wymiany drenu w układzie zastawkowym. Aktualnie również jesteśmy przed przeprowadzeniem operacji połączenia drenów które się rozłączyły ale nie dają jeszcze objawów oponowych. Od wypisu Laury do domu, rehabilitujemy się przede wszystkim metodą Vojty i wg koncepcji NDT-Bath, ale także poprzez kinesiologię taping, metodą PNF, SI oraz neurologopedycznie. Niezbędna jest codzienna intensywna rehabilitacja, ale co równie ważne - stała kontrola specjalistyczna przede wszystkim: neurologiczna, neurochirurgiczna, okulistyczna oraz wykonywanie regularnych badań (m.in. rezonansu, EEG czy USG przezczaszkowego głowy a także wykonanie badań genetycznych, których koszt to kilkanaście tys.). Pokładamy ogromne nadzieje w rehabilitacji a szczególnie w terapii metodą Vojty. Wszystko razem jest bardzo kosztowne, jednak daje szansę na normalne życie Laury. Widząc efekty rehabilitacji, wytrwale i z determinacją dążymy do jak najlepszych rezultatów. Lauruni udało się, przed upływem 2 lat, zacząć samodzielnie chodzić. Potrafi powtórzyć już każde słowo i tworzy zdania z zaskakującą łatwością jak na początkową diagnozę, że mówić raczej nie będzie.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w walce o zdrowy rozwój córki. Rehabilitacja, kontrolne wizyty u licznych specjalistów, nieprzewidziane konsultacje, badania i leczenie naszej córeczki w większości odbywa się prywatnie. Niestety generuje to ogrom kosztów, które pochłaniają bieżące środki oraz oszczędności. Potrzebujemy Państwa wsparcia, aby zapewnić naszemu dziecku stałe kontynuowanie potrzebnej opieki. Każdy Państwa gest jest dla nas nieoceniony!

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,

Rodzice Laury



POLTAX		POLA JARNE WYPEŁNIA POCATNIK, POLA CEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIA DZIĘNY, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM I LUB NIEBIEŻYM KOLOREM	
<small>Składanie w wersji elektronicznej: <a href="http://www.poltax.gov.pl">www.poltax.gov.pl</a></small>			
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Wysokość kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 10% kwoty z poz. 122 po zainicjowaniu do petrych domagań, gromy w 600	<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIJAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szacunkowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szacunkowy 15%	<b>2173 LAURA POZNAŃSKA</b>		135. Wynajem zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 od 4s

Miejscowość: **Wilamowice**  
Województwo: **śląskie**